MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE CACOAL

PORTARIA Nº 32/2022/CCAC/UNIR

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS PROFESSOR FRANCISCO GONÇALVES QUILES - CACOAL, Prof. Dr. Denny William
de Oliveira Mesquita, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 37 do Regimento Geral da UNIR e
pela Portaria nº 223/2019/GR/UNIR.

CONSIDERANDO  a Resolução 233/2020/CONSEA, que prevê a recomposição de 1/3 do Núcleo Docente
Estruturante a cada 3 (três) anos.

CONSIDERANDO  deliberação do CONDEP-ADM (item 2.1), conforme reunião extraordinária ocorrida em 22  de
julho de 2022 (1040385).

CONSIDERANDO decisão do NDE/DAA-CCAC (item IV), conforme reunião extraordinária ocorrida em 26 de julho
de 2022 (1041957).

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir o  Prof.  Diogo Gonzaga Torres Neto,  SIAPE: 1521878, membro  do NDE do Curso de
Administração, pelo Prof. Valdinei Leones de Souza, SIAPE: 2150519.

Art. 2º - O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Administração DAA-CCAC  fica composto pelos docentes:
Profª. Naiara Meireles de Souza,  SIAPE:  3243083 (coordenadora); Prof. Valdinei Leones de Souza, SIAPE:
2150519 (vice coordenador); Profª. Angela de Castro Correia Gomes, SIAPE: 1194325 (membro); Prof. Geraldo
Luiz Francisco da Silva, SIAPE:  1356548 (membro) e Prof. Diogo Gonzaga Torres Neto,  SIAPE:  1521878,  (ex
officio, chefe do departamento).

Art. 3º - A composição será renovada a cada 3 (três) anos na proporção de 1/3 (um terço) de seus membros.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prof. Dr. Denny William de Oliveira Mesquita
Vice-Diretor da UNIR - Campus de Cacoal

Portaria nº 223/2019/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por DENNY WILLIAM DE OLIVEIRA MESQUITA, Vice-Diretor(a), em
05/08/2022, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 100, DE 08/08/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 13